[image: image1.jpg]

БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

6 созыв  31 заседание

с. Байкит

20.05. 2024 г.                                                                                                                № 6 - 159
Об избрании Председателя Байкитского

сельского Совета депутатов шестого созыва
На основании статьи 26.1 Устава села Байкит, статьи 29 Регламента Байкитского сельского Совета депутатов, по результатам открытого голосования,  Байкитский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Избрать  на должность Председателя Байкитского сельского Совета депутатов шестого созыва  Миронова Валерия Серкаловича.

2. Избранный Председатель Байкитского сельского Совета депутатов шестого созыва Миронов Валерий Серкалович вступает в должность  с 24 мая 2024 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Байкитский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления села Байкит.
Председательствующий

  В.В. Марченко